ГЛАВА

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УКАЗ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЛЭН

ТбРОЕЗ

О назначении советника Председателя

Правительства Удмуртской Республики

1. Назначить Наумова Владимира Леонидовича на должность советника

Председателя Правительства Удмуртской Республики Савельева Виктора

Алексеевича с 13 февраля 2017 года по 12 февраля 2018 года.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Удмуртской Респуб

г. Ижевск

13 февраля 2017 года

№27

А.В. Соловьев